reikalavimai Gyventojų perspėjimo ir informavimo informacinės sistemos programinės įrangos atnauji-

nimui (toliau - Reikalavimai). 

1.3. Prekių pristatymo vieta Švitrigailos g. 18, Vilnius. 

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina  – 94622,00 (devyniasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt du 

eurai) Eur (su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). 

2.2. Sutarties kaina yra fiksuota ir nesikeis visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, kai 

Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeičia PVM. Pasikeitus PVM, už Prekes, pristatytas po naujo PVM